
 

令和４年 8月・新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

    平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、特別養護老人ホームにおきまして入居者様が新型コロナウイルスに感染されたことを 

確認しました。その後の経過は下記にてお伝えいたします。 

 

現在、練馬区保健所のご指導のもと、引き続き、感染拡大予防に全力で努めてまいります。 

皆様には大変ご心配、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 

＜経過＞ 

・8/5（金） ご入居者 1名が発熱し、抗原検査にて陽性 
・8/7（日） ご入居者 1名が発熱し、抗原検査にて陽性 
・8/8（月） ご入居者 1名が発熱し、抗原検査にて陽性 
 
 
※職員に関しては１名の陽性（接触の可能性のない職員を除く） 
 
 
感染者のグループに関しては、感染拡大防止のため隔離対応させていただき、食事も最大限に居室配膳をさせ
ていただいております。職員は感染対策業務を優先に務めております。 
なお、面会においてはしばらくの間中止とさせていただきますが、状況に応じてご連絡させていただきます。 
 
 
今後の状況に関しましては、ホームページ上でご報告させて頂きます。 
 
 
 
 
 

社会福祉法人創生 
特別養護老人ホーム土支田創生苑 
施設長 岩城弘子 
 

 


